UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, Palotina/PR. CEP: 85950-000. E-mail: ppgbioenergiaufpr@ufpr.br;
http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/

EDITAL Nº 10/2018 – PPGB/UFPR

EDITAL Nº 10/2018 – PPGB/UFPR
CANDIDATOS APTOS PELA DEFESA
DA PRODUÇÃO INTELECTUAL DO
PROCESSO SELETIVO PARA
ALUNOS REGULARES DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM BIOENERGIA -
NÍVEL MESTRADO ACADÊMICO,
PARA INGRESSO NO ANO LETIVO DE
2020.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia – PPGB/UFPR,
curso em Associação em Rede, considerando a Resolução 32/17-CEPE e no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, TORNA PÚBLICO os CANDIDATOS APTOS PELA
DEFESA DA PRODUÇÃO INTELECTUAL do processo seletivo de alunos regulares para
ingresso no programa no ano letivo de 2020.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINÁRES

Considerando o item 5.8 e 5.9 do Edital Nº 06/2019 – PPGB/UFPR, publica-se a lista dos
candidatos aptos pela defesa da produção intelectual do processo seletivo de alunos
regulares para ingresso no programa no ano letivo de 2020.

Tabela 1. Lista dos candidatos habilitados a prosseguir após análise do pré-projeto:

PROTOCOLO  CANDIDATO  SITUAÇÃO

0.171.820.191.119 Fabiana de Marqui Mantovan Habilitado

1.171.820.191.120 Édipo Barbosa Lopes Habilitado

3.171.820.191.204 Vagner Ribeiro Brizola Habilitado

5.171.820.191.205 Igor Talarico da Silva Micheletti Habilitado

6.171.820.191.205 Natiele Cristina Friedrich Habilitado

7.171.820.191.205 Grazielli Bueno Habilitado

8.171.820.191.205 Bruno Fernando de Souza Habilitado

9.171.820.191.205 Rafaela Gamba Pimentel Habilitado

mailto:ppgbioenergiaufpr@ufpr.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ – UFPR

SETOR PALOTINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS E EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA

Rua Pioneiro, 2153, Jardim Dallas, Palotina/PR. CEP: 85950-000. E-mail: ppgbioenergiaufpr@ufpr.br;
http://www.palotina.ufpr.br/portal/bioenergia/

Publica-se.

Palotina, 18 de dezembro de 2019.

                                                        Prof. Dr. Maurício Guy de Andrade
                                                  Coordenador da Comissão de Seleção PPG
                                                                  em Bioenergia da UFPR

mailto:ppgbioenergiaufpr@ufpr.br